
音乐公园场馆及基础设施改造提升项目设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 音乐公园场馆及基础设施改造提升项目设计-施工总承包/标段

项目业主

成都城
投集团
兴西华
建设有
限公司

项目业主联系电话 028-68814985

招标人

成都城
投建筑
科技投
资管理
集团有
限公司

招标人联系电话 028-68814240

招标代理机构

成都科
益工程
咨询有
限公司

招标代理机构联系电话 028-86736328

开标地点

成都市
公共资
源交易
服务中
心

开标时间 20220418 - 09:30:00

公示期

2022年
04月20
日
~2022
年04月
25日

投标最高限价（元）

设计费招标控制价为：暂定 100 万元。
按工程费 6700 万元的 1.5%计取。投
标人针对招标人设置的设计费招标控制
价填报取费比例，取费比例报价不能高
于 100%。工程建设费招标控制价为：
暂定 6700 万元。按照《建设工程工程
量清单计价规范》（ GB50500 
2013 ）和 2020 年《四川省建设工程
工程量清单计价定额》及相关配套文件
和合同约定计价的 100% 计取。投标人
针对招标人设置的工程建设费招标控制
价填报取费比例，取费比例报价不能高
于100%。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名

(牵头人)成都城投建筑工
程有限公司，(成员)中国
建筑西南设计研究院有
限公司，(成员)苏州金螳
螂建筑装饰股份有限公
司

设计费投标报价：招
标人设置设计费招标
控制价的95%。工程
建设费投标报价：招
标人设置工程建设费
招标控制价的95%。

无 96.62

第二名 (牵头人)中国五冶集团有
限公司，(成员)上海市建
筑装饰工程集团有限公

设计费投标报价：招
标人设置设计费招标
控制价的98%。工程

无 93.02



司，(成员)中国市政工程
西南设计研究总院有限
公司

建设费投标报价：招
标人设置工程建设费
招标控制价的99%。

第三名

(牵头人)中建鸿腾建设集
团有限公司，(成员)贵州
省建筑设计研究院有限
责任公司，(成员)中建八
局装饰工程有限公司

设计费投标报价：招
标人设置设计费招标
控制价的99%。工程
建设费投标报价：招
标人设置工程建设费
招标控制价的98%。

无 91.77

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号
职称专

业
级
别

项目负责人 李霞
市政公用工程专业二级注册建造
师

川251111241516
工程管
理

高
级

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号
职称专

业
级
别

项目负责人
董维
滨

市政公用工程专业一级注册建造
师

川
1502016201615535

建筑工
程

中
级

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号
职称专

业
级
别

项目负责人
朱灏
洋

市政公用工程专业二级注册建造
师

川251181908008 無 無

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

成都天府奥
体城投资发
展有限公司

成都市高新
东区天府奥
体城环湖马
拉松赛道一
期项目、成
都市高新东
区天府奥体

20220218 本项目为市政
道路工程。其
中新建马拉松
赛道一期总长
度约3公里，具
体内容包括赛
道、景观、水

1219053399 冯弋倬



城核心区市
政道路建设
项目勘察
-设计-施工
总承包

系、配套设施
等;新建核心区
市政配套道路
总长约12？公
里，具体内容
包括道路工
程、桥梁工
程、给排水工
程、交通工
程、景观工程
等。成都市高
新东区天府奥
体城环湖马拉
松赛道--期项
目总投资
50000万元，
核心区市政道
路建设项目总
投资100000万
元;合计总投资
150000万元。
主要施工内容
有:道路工程、
桥梁工程、涵
洞工程、交通
工程、给水工
程、排水工
程、电力工
程、照明工
程、绿化景观
工程等内容，
成都城投建筑
工程有限公司
施工中标价(工
程建设费)为
1189435280
元。

成都城投置
地（集团）
有限公司

成都市金牛
区杜家碾片
区凤凰山体
育中心配建
市政道路项
目

20200320 20210331 本项目为新建
市政道路工
程，配建2条市
政道路，分别
位于金牛区天
回镇街道杜家
碾社区3、10
组，新建20米
规划道路长约
240米；金牛
区天回镇街道
杜家碾社区2、
4、10组，新
建下穿道路规
划30米宽，长

182354913.66 张新宇



约810米。下
穿隧道设计起
点桩号
K0+90，终点
桩号
K0+660，全
长570m；标
准段为双向四
车道，船槽段
宽17.7米，框
架段宽18.4
米，设置有两
个出入口处的
框架段宽25.2
米。施工合同
价为
182354913.66
元。

宜兴市隐龙
谷温泉度假
村有限公司

山顶精品酒
店-宴会厅

建筑面积6691
㎡。

1050000 单昱俊

江苏中南建
筑产业集团
有限责任公
司

南通市中央
创新区科创
中心一期
（南通高等
研究院）
A-1项目精
装修工程设
计、采购、
施工工程总
承包

20200301 20200916
169132.96
㎡。

258268936.37 付启周

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

成华大道
（中环路至
民兴路段）
道路改造工
程设计-施
工总承包

成华大道（中
环路-民兴路）
段，起于中环
路十里店五路
口（中环路十
里店五路口除
外），止于民
兴路，道路全
长约1889m，
按城市主干道
进行改造，规
划红线宽度
50m，改造内
容包括拆除、
迁改、保护工
程、道路工
程，景观绿化
工程，管线扩
容工程，照明

139724900 邓思益



和交安工程，
公交站台工
程，总投资约
1.8亿元。

成都城投简
州新城实业
有限公司

成都东部新
区产业配套
项目（简州
新城云创科
技产业园及
配套基础设
施）勘察
-设计-施工
总承包1标
段

20210730

本项目为市政
道路工程，建
设范围：配套
四条市政道
路，全长3812
米，分别为：
正芳街：规划
道路长约1422
米，道路红线
宽度30米，市
政绿化南侧宽
25米；平泉南
街：道路长约
844米，道路
红线宽度30
米，市政绿化
东侧宽30米；
丁家咀南巷：
道路长788
米，道路红线
宽度16米；永
兴北街：道路
长734米，道
路红线宽度30
米，市政绿化
西侧宽25米
（具体建设内
容及规模数量
以审定的规划
建设方案为
准）。

262607075 黄超

成都川投空
港建设有限
公司

机场北物流
组团片区道
路工程施工
图设计

20200214

包括道路工
程、排水工
程、涵洞工程
等相关附属工
程，项目总长
度约为13.21千
米。

11015348 张彦

成都城投建
筑科技投资
管理集团有
限公司

东西城市轴
线沱江大道
（龙泉驿区
界-金简黄
快速路）工
程第四批次
勘察-设计

东西城市轴线
沱江大道（龙
泉驿区界-金简
黄快速路）工
程位于成都市
简州新城及简
阳市，全长约
35.1公里。本

1274529100 耿延超



-施工总承
包

工程为第四批
次，为市政道
路工程，位于
简阳市区域，
建设范围为：
西内环以西规
划路口（不含
该规划路口）
至319国道，
长约3400m。
所承担合同的
主要内容：主
要施工内容有
道路工程、桥
梁工程、新建
互通立交工
程、交通工
程、排水工
程、电力工
程、照明工
程、绿化景观
工程、驿站等
附属设施，本
批次项目总投
资约154200万
元（其中建安
工程费约
129900万元，
不包含征地拆
迁费用、土地
费用及建设期
利息），成都
城投建筑工程
有限公司施工
中标价（工程
建设费）为
124704.00万
元。

新津新城发
展集团有限
公司

新华教育北
侧道路工程

20211105

新华教育北侧
道路工程：长
度约560米，
宽度24米。

482000 王卫东

南京扬子江
资产运营管
理有限公司

长江之舟综
合体项目大
船客房区域
（4-13
层）室内装
修工程总承
包

20190212 20200508
建筑面积
36571㎡。

309868900 袁浩

20210119 20210508 2030400 滕忠



重庆农村商
业银行股份
有限公司江
津分行

重庆农村商
业银行江津
分行新办公
大楼装修项
目

江津分行新办
公大楼装修项
目的设计、采
购、施工内
容，实施区域
包含地上一层
至八层（含二
层新增加层）
的全部区域、
地下一层至二
层的部分区域
等，实施装修
范围的建筑面
积约9000㎡。

赣州城投红
色教育培训
发展有限公
司

瑞金市红色
培训基地
（瑞金干部
学院）项目
装修设计

20201230

12.18万㎡，建
设内容包括行
政楼、教学
楼、图书馆、
报告厅、食
堂、学员教职
工宿舍楼、学
术交流中心、
体育馆等。

8157697.50 高雪梅

苏州钧一企
业管理咨询
有限责任公
司

东太湖旅游
度假区WJ-
J-2020-
013地块科
研用房项目
（中车城市
捷运产业总
部基地）

20220329
建筑面积
13789㎡。

2520000 朱庆新

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

天府大道北
延线（成都
段）项目军
新路节点施
工

20200831 本项目为市政
道路工程，军
新路节点主线
桩号长约
2.6km。主要
施工内容包含
施工范围内的
土石方工程、
道路工程、交
通工程、临时
交通工程、涵
洞工程、人行
地道工程、桥
梁工程、排水
工程、电力工
程、通信工
程、照明工
程、绿化景观
工程、喷灌工

1030197391.99 方红军



程、管理用
房、自控工程
等内容。

新津新城发
展集团有限
公司

岷江新城基
础教育与普
兴安置房周
边道路工程
(一期)

20201016

本项目共计包
括五条市政道
路，总长度
3705.688m。

2272577.41 张彦

徐州润华置
业有限公司

徐州新盛广
场（暂定原
华厦广场）
G楼万豪酒
店精装修工
程

20180620 20190429
建筑面积
54300㎡。

131297924.15 周灏

山东天元尚
家装饰工程
有限公司

蒙阴蒙山百
泉峪养心园
大酒店（天
佑阁）项目

20220214
建筑面积
13148㎡。

7113108 唐洪亮

中铁二局集
团电务工程
有限公司

轨道电务技
术中心工程

20191101 20191228

精装修，总建
筑面积11838
㎡，包括本项
目地下室负二
层、负一层，
地上室内公共
区（含加建大
厅、加建部分
多功能会议
厅、加建露台
花园、核心筒
区域、电梯
厅、卫生间等
公共区），办
公区域（各职
能部门）及各
级办公室的装
修设计。

950000 周银华

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

利民路（大
天路-聚霞
路段）建设
工程

20191118 20211224 本项目为市政
道路工程，道
路长约
3604.88m，
新建段长度约
为
2964.88m，
改造段约为
640m，隧道
全长540m，
红线宽度
30m，局部路
口展宽段为

255035952.92 李万键



35m、40m。
所承担合同的
主要内容：新
建道路、道路
改造、桥梁工
程、下穿隧道
（含雨水泵
站）工程、河
道工程、排水
工程、电力工
程、通信工
程、路灯工
程、燃气工
程、交安设施
工程、智能交
通、绿化及景
观工程等市政
配套设施工
程。

菏泽市城市
开发投资有
限公司

菏泽市展览
中心室内装
修设计施工
一体化项目

20190315 20191130

建筑总面积约
89196.00㎡，
建筑层数2层
（地上2层，地
下1层），建筑
高度约23.5
米。

105445295.74 王志

青海开河置
业投资有限
公司

开发区文化
旅游创业园
建设项目
-西宁温泉
假日酒店
（接待中
心）室内装
修工程

20180330 20190628
建筑面积
36838.43㎡。

138622277.64 王琛

成都市西汇
投资有限公
司

望丛天府文
化产业园骨
干道路建设
项目

20201218
项目总长度约
4.9公里。

4875000 吴强

成都城投置
地（集团）
有限公司

金牛区天龙
大道、天歌
路西沿线道
路工程

20201110 20210806 本项目为新建
市政道路工
程，天龙大道
道路长度为
1214米，道路
红线宽度为40
米至50米；天
歌路西沿线道
路长度为524
米，道路红线
宽度为30米。
施工合同价为

247981946.71 颜革



247981946.71
元。

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
技术负责

人

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都城投建筑工程有限公司，(成员)中国建筑西南设计研
究院有限公司，(成员)苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

成都经开建
设管理有限
公司

大运会主会
场环湖基础
设施及智慧
交通安保建
设项目-环
湖南路、环
湖南路延伸
段、A5线
工程

20200628 20211022

新建环湖南
路、环湖南路
延伸段、A5线
三条道路工
程。环湖南路
全长2355. 
786m，宽30-
35m； 环湖南
路延伸段全长
849.115m，
宽30m；A5 
线全长
1061.597m ，
宽25-30m。

616760748 马强

成都天府新
区投资集团
有限公司

龙泉山森林
绿道设计
-施工总承
包

20190716 20210630

设计范围10.4
万平方米，包
括1处服务驿
站，5处景观节
点及高空栈道
等部分，高空
栈道工程总长
2.8km。

199254288.83 吴川平

上海金山新
城实业有限
公司

金山区新城
路1号海滨
酒店装修工
程

20181008 20190228
装修总建筑面
积为39166.3
平方米。

54741080.87 葛倩华

重庆农村商
业银行股份
有限公司石
柱支行

重庆农村商
业银行石柱
支行新办公
大楼装修项
目

20210319 20211214 包含地上一层
至五层的全部
区域、地下一
层至二层的全
部区域、及物

1270000 陈思



业周边配套施
工等，实施装
修范围的建筑
面积约为5500
平方米（设计
内容包含施工
图设计）

成都市路桥
经营管理有
限责任公司

三环路扩能
提升工程
（主体及路
面工程部
分）“融资
+施工总承
包”主体工
程二标段

20170706 20191230

宝成跨线（不
含）至成渝立
交（含）约
17.5公里范围
内的凤凰、川
陕立交改造，
龙树西一路、
航天路跨线
桥，二仙桥东
三路、航天路
人行天桥，及
立交底层和辅
道综合整治
等。

735418888 米文杰

成都兴城投
资集团有限
公司

东西城市轴
线（成渝高
速公路收费
站-龙泉驿
区界）工程
勘察-设计
-施工总承
包

工程投资额约
40.12亿元（设
计内容包含施
工图设计）

47415352 陆军

成都天府新
区建设投资
有限公司

群贤北街等
19个项目
设计施工总
承包

20170713 20210810

本工程共计19
条道路：全长
14.58km，包
含道路、给排
水、电力通
信、交安照
明、绿化等专
业。

1142768935 徐孝海

成都天府新
区投资集团
有限公司

剑南大道、
梓州大道南
延线综合提
升整治一期
工程施工

20200310 20210207 剑南大道综合
提升整治一期
工程建安费约
0.20亿元，项
目建设内容包
含排水、雨水
管线、泵房改
造等建设内
容。梓州大道
南延线综合提
升整治一期工
程建安费约1.3
亿元，项目建

128979438 王付涛



设内容包含跨
线桥、道路改
造、交通工
程、管线迁
改、临时道路
等建设内容。
495.245m。

上海奉贤南
桥新城建设
发展有限公
司

九棵树（上
海）未来艺
术中心新建
工程-装饰
工程（含室
内精装修）

20180725 20190729
建设面积
71700㎡。

127986357 苏海龙

成都生物城
建设有限公
司

起步区市政
道路三期工
程设计-施
工总承包二
标段

20171220 20191210

包含凤凰大道
（铁东快线至
新双黄路）、
起步区二线、
起步区三线、
起步区四线、
起步区五线、
起步区A线以
及附属的毛家
湾提灌渠压力
管道等道路及
附属工程。

321301901.43 王勇

中交自贡城
市建设发展
有限公司

自贡市富荣
产城融合带
基础设施建
设项目
（C、D
段）工程

20200330

本次建设的C、
D段，道路等
级为城市主干
道路，道路全
长24.653km
（设计内容包
含施工图设
计）。项目总
投资635450万
元，工程建安
费521069万
元，合同含税
总金额为5683
万元，其中设
计费约3512万
元，勘察费约
1171万元。

56830000 王建

济南文昌世
茂广场置业
有限公司

济南长清世
茂广场B-1
地块项目

20201020 B2层、B1层、
L1层、L2层、
L3层、L4层、
L5层、L6层机
房层等精装区
（面积约
22500平方
米），VIP会员

1500000 沈文杰



中心（面积约
150-180平方
米），粗装
区，运营及物
业办公室等
（面积约350
平方米）（设
计内容包含施
工图）

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
技术负责

人

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司，(成员)上海市建筑装饰工程集团
有限公司，(成员)中国市政工程西南设计研究总院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

荣县土地储
备中心

荣县土地储
备中心旭水
大道ABC地
块储备项目
勘察设计施
工总承包
(EPC)

建设面积
667533平方米
(其中项目A地
块479505平方
米，项目B地块
67753平方
米，项目C地块
120275平方
米)，并完善相
关配套附属设
施。新建道路
总计约14条，
约7150米(具体
以县委县政府
批准的规划建
设道路为准)，
完成路基土石
方、路面基
层、路面、人
行道及雨污水
管、路灯、标
志标线、交通
信号灯等工
程，以及各路
段的主排水和

307700000 赵延法



临时管道排水
工程

南充市嘉陵
城市建设投
资有限公司

黄莲湾片区
棚户区改造
配套基础设
施工程施工

20190201 20200518

配建小区周边
道路全长
3110.5 米和修
建片区截洪沟
3000 米

112445027 任胜福

贵州大兴高
新开发投资
有限公司

铜仁高新区
2017年易
地扶贫搬迁
主干道路工
程

20190422
道路全长约
1543.73米。

2965800 无

四川阳安交
通投资有限
公司

成简快速通
道C段下穿
雄州大道C
段框架桥项
目

20180727 20191106

新建下穿道路
全长666m，
道路红线宽度
52米，道路设
计等级为城市
主干路，下穿
隧道设计车速
60km/h，沥
青混凝土路面
双向六车道；
辅道设计时速
40km/h，沥
青混凝土路面
单向两机动车
道与非机动车
道，实施道路
工程、下穿隧
道工程、照明
工程、综合管
线工程、交通
工程、绿化工
程

151756393 代斌

成都市新都
区兴城建设
投资有限公
司

毗河绿道森
林公园段

20190826 20191023 总用地面积约
为257450平方
米(约386亩)。
主要由绿道工
程全长 2138米
宽4米、新建及
改造建筑面积
3154平方米;地
面铺装工程、
交通、给排
水、电力工程
等组成。景观
工程主要有土
方工程、树木
种植、景观廊
架、景观小

55892300 赵芝莉



品、城市家
具、智慧服务
站、标志标识
系统等工程。

中国邮政储
蓄银行股份
有限公司广
西壮族自治
区分行

中国邮政储
蓄银行广西
区分行营运
用房建设项
目室内装修
工程

20190815 20201231

以设计施工
图、工程量清
单和施工图预
算为准

65593480.25 魏建新

达州市达川
区住房和城
乡建设局

达川区I 号
南北干道南
延线道路二
期工程
（K0+000-
K1+440）

20181116 20200429

土石方开挖、
人行道、车行
道、排水、照
明、交通工程
（标识、标
线、警示牌）
等

169255625 徐勇

昌黎县旅游
和文化广电
局

昌黎文化中
心文化特色
装饰装修设
计项目

20220115 28165㎡。 934580 李康

贵阳花溪城
市建设投资
发展有限公
司

花溪区锦溪
路一、二号
路市政道路
工程

20190128 20190417
道路全长为
743.131m。

617400 无

绵阳科技城
发展投资
（集团）有
限公司

绵阳科技城
集中发展区
创业大道跨
二环路高架
桥项目

20200229 20211125

桥梁、排水、
照明、景观绿
化等市政基础
设施。

85525700 黄庆伟

安岳县市政
工程建设管
理中心

安岳县普州
大道北延线
2期道路工
程

20190104 20190408
新建道路长
1168.833米、
宽36米

2523800 张舜

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
技术负责

人

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中建鸿腾建设集团有限公司，(成员)贵州省建筑设计研究
院有限责任公司，(成员)中建八局装饰工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况



投标人名称 投标报价（元）或否决
投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法
中的评审因素和评审标
准的条款）

经评审的投标价（元）
或否决投标理由（投标
文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表
述为未响应招标文件实
质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

(牵头人)中诚投建工集团
有限公司，(成员)中交第
四航务工程勘察设计院
有限公司，(成员)深圳市
中深建装饰设计工程有
限公司

设计费投标报价：招标
人设置设计费招标控制
价的94%。工程建设费
投标报价：招标人设置
工程建设费招标控制价
的98%。/无

无 91.00

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门:成都市金牛区行政审批局
联系电话:028-
87705173

行业主管部门：成都市金牛区住房建设和交通运输
局

联系电话：028-
87647768

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有

异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日

内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉

前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投

诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门

负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最

先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投

诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行

投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评

标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人

应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当

公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格

内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 



3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标

文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责

人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责

人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如

2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－

9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包

人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候

选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投

标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备

注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报

告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投

标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 


